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8/20 10:30 ～

番号 再 度 入 札 2 回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

入  札  執  行  経  過  簿

件名 パソコン機器等一式の賃貸借業務（その２）

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和6年7月25日 令和6年10月1日

㈱アイティフォー 入札辞退

朝日航洋㈱ 西日本空情支社 入札辞退

令和11年9月30日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

㈱インテック 行政システム事業本部西日本公共ソリューション部 入札辞退

㈱ＭＳクリエイト 入札辞退

㈱アルカディア 入札辞退
㈱石川コンピュータ・センター 大阪支店 入札辞退

扶桑電通㈱ 関西支店 入札辞退

プリントマシンセンター㈱ 入札辞退

大阪ガスファイナンス㈱ 入札辞退

㈱大塚商会 ＬＡ関西営業部 入札辞退

㈱松本コンサルタント 紀和支店 入札辞退

みずほ東芝リース㈱ 入札辞退

㈱ブレインサービス 入札辞退

㈱堀通信 大阪支社 入札辞退

三井住友ファイナンス＆リース㈱ 入札辞退

三菱ＨＣキャピタル㈱ 入札辞退

三谷コンピュータ㈱ 入札辞退
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱ 入札辞退

理想科学工業㈱ 大阪営業所 入札辞退

㈱両備システムズ 入札辞退

三菱電機フィナンシャルソリューションズ㈱ 関西支店 入札辞退

リコーリース㈱ 関西支社 入札辞退

ＦＬＣＳ㈱ 関西支店 21,350

㈱ＪＥＣＣ 入札辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 関西支店 入札辞退
ＮＴＴビジネスソリューションズ㈱ 大阪ビジネス営業部 入札辞退

㈱城山 大阪支店 入札辞退

ソフトバンク㈱ 入札辞退

㈱自治体病院共済会 入札辞退

㈱上智 大阪支店 入札辞退

藤岡ハウス工業㈱ 入札辞退
富士通Japan㈱ 関西公共第二ビジネス部 入札辞退

大和電設工業㈱ 入札辞退

㈱阪南ビジネスマシン 入札辞退

アースセキュリティ㈱ 入札辞退
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㈱エイテック 西日本支社 入札辞退

エイトレント㈱ 入札辞退

㈱内田洋行 大阪支店 入札辞退

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱ 入札辞退

国際航業（株） 大阪支店 入札辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱ 関西支店 入札辞退
NX・TCリース＆ファイナンス㈱ 大阪支店 入札辞退

大和リース㈱ 大阪本店 入札辞退

都築電気㈱ 大阪オフィス 入札辞退

国土情報開発㈱ 入札辞退

㈱佐賀電算センター 入札辞退

東京センチュリー㈱ 大阪営業部 14,000 落札

東芝テック㈱ 関西支社 入札辞退

デュプロ㈱ 大阪支店 入札辞退

㈱テラオカ関西 大阪南営業所 入札辞退

㈱管総研 入札辞退

㈱関電Ｌ＆Ａ 入札辞退

㈱会議録研究所 入札辞退

㈱学校事務機センター 入札辞退

キャノンメディカルファイナンス㈱ 入札辞退

㈱ぎょうせい 関西支社 入札辞退

キステム㈱ 奈良本社 入札辞退
北日本コンピューターサービス㈱ 入札辞退

㈱パスコ 大阪第一支店 入札辞退

阪南システムマシン㈱ 入札辞退

ＫＯＳネットワーク㈱ 入札辞退

ネットシステム㈱ 入札辞退

納入(施行）場所 柏原市安堂町１番５５号　健康部高齢介護課介護業務係

施 行 概 要

入 札 結 果 14,000

契約金額 15,400
契約業者

東京センチュリー
㈱ 大阪営業部


